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Се разбира, јас не сум слободен човек. Човек што убил никогаш веќе не може да биде
слободен. Слободата веќе никогаш не може да биде мој збор. Слободата е право на
другите да кажат што мислат за мене, слобода е да ме „слободат“, да ме присвојуваат,
да ме мразат и да ме тормозат. А јас веќе и не знам воопшто што значи тој збор. Дали е
тоа можеби само сеќавање дека еднаш како дете трчав околу Билјарда и бев среќен,
или слобода е оној момент кога решив да ја напишам оваа книга...
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